
 

საჯარო სამართლის იურიდისაჯარო სამართლის იურიდისაჯარო სამართლის იურიდისაჯარო სამართლის იურიდიული პირი ული პირი ული პირი ული პირი ––––    

ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტისბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტისბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტისბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის    

აკადემიური საბჭოაკადემიური საბჭოაკადემიური საბჭოაკადემიური საბჭო    
    

    
 

ქ. ბათუმი                                                                                                                      2011 წლის 14 თებერვალი  

  

    

    

დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  № 39№ 39№ 39№ 39    

    

2011 2011 2011 2011 ––––    2012 2012 2012 2012 სასწავლო წლის მისაღები კონტინგენტის მიმღები კომისიის სასწავლო წლის მისაღები კონტინგენტის მიმღები კომისიის სასწავლო წლის მისაღები კონტინგენტის მიმღები კომისიის სასწავლო წლის მისაღები კონტინგენტის მიმღები კომისიის 

დამტკიცების შესახებდამტკიცების შესახებდამტკიცების შესახებდამტკიცების შესახებ    

    

  ,,უმაღლესი განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის 52-ე მუხლის, სსიპ    - 

ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტში 2010-2011 სასწავლო წლისათვის 

საბაკალავრო პროგრამებზე აბიტურიენტთა მიღების წესების მე-4 თავის პირველი და 

მე-2 პუნქტების საფუძველზე 

 

             აკადემიური საბჭო ადგენს: 

 

          1. დამტკიცდეს 2011 -2012 სასწავლო წლის მისაღები კონტინგენტის მიმღები   

კომისია შემდეგი შემადგენლობით: 

           -  ე.მესხია  -  უნივერსიტეტის რექტორი, კომისიის თავმჯდომარე; 

           -  ქ.ვაჩეიშვილი -  ხარისხის უზრუნველყოფის სამსახურის უფროსი; 

           -  მ.ჯორბენაძე -  სახვითი, სასცენო და კინო-ტელე ხელოვნების ფაკულტეტის 

დეკანის მოვალეობის შემსრულებელი;  

           -  ლ.ჭელიძე  -  მუსიკის ფაკულტეტის დეკანი; 

           -მ.ჭიჭილეიშვილი- განათლების,ჰუმანიტარულ და სოციალურ მეცნიერებათა 

ფაკულტეტის დეკანი; 

           -  ი.ჩიჩუა  -  საქმისწარმოების სამსახურის უფროსი, კომისიის მდივანი; 

           -  თ.ბახტაძე  - მუსიკის ფაკულტეტის აკადემიური სიმღერის დეპარტამენტის 

სპეციალისტი, კომისიის მდივანი. 

              2. დადგენილება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

 

    

    

    

აკადემიური საბჭოს  

    თავმჯდომარე                                                                            ე. მესხია 

    

    

    


